

# **Kanut Transport ApS**

Middelfartvej 610, 5491 Blommenslyst

Årsrapport for  
1. januar - 31. december 2015  
(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 29/4 2016

---

Knud Jels Larsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	10
Balance pr. 31. december 2015	11
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Kanut Transport ApS  
Middelfartvej 610  
5491 Blommenslyst

CVR-nr.: 34 21 54 48  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
Stiftet: 24. januar 2012  
Hjemsted: Odense

### Direktion

Knud Jels Larsen

### Revisor

REVISION & RÅD  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Svendborgvej 83  
5260 Odense S

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive vognmandsvirksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på kr. 113.886, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 75.152.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>862.106</b>	<b>1.330</b>
Personaleomkostninger	1	-978.690	-1.280
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-20.000	-24
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-136.584</b>	<b>26</b>
Finansielle indtægter		82	16
Finansielle omkostninger		-9.445	-9
<b>Resultat før skat</b>		<b>-145.947</b>	<b>33</b>
Skat af årets resultat	2	32.061	-9
<b>Årets resultat</b>		<b>-113.886</b>	<b>24</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		0	50
Overført resultat		-113.886	-26
		<b>-113.886</b>	<b>24</b>

## Balance pr. 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>AKTIVER</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>20</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>20</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>20</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		217.671	307
Andre tilgodehavender		0	13
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	0	16
Udskudt skatteaktiv		28.268	0
Selskabsskat		2.000	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>24.462</u>	<u>31</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>272.401</b></u>	<u><b>367</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>121.555</b></u>	<u><b>235</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>393.956</b></u>	<u><b>602</b></u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u><u><b>393.956</b></u></u>	<u><u><b>622</b></u></u>

## Balance pr. 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital		150.000	150
Overført resultat		<u>-74.848</u>	<u>39</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	4	<b><u>75.152</u></b>	<b><u>189</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		<u>0</u>	<u>4</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>4</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		79.341	90
Selskabsskat		0	8
Anden gæld		239.463	281
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>50</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>318.804</u></b>	<b><u>429</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>318.804</u></b>	<b><u>429</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b><u>393.956</u></b>	<b><u>622</u></b>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Noter til årsrapporten

	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	953.135	1.241
Andre omkostninger til social sikring	13.721	26
Andre personaleomkostninger	11.834	13
	<u>978.690</u>	<u>1.280</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet selskabskat	0	8
Regulering af udskudt skat	-32.061	1
	<u>-32.061</u>	<u>9</u>
<b>3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>16</u>
<b>Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen</b>		
<b>Direktion</b>		
Udestående gæld	0	16.276
Rentefod (%)	9,20%	9,20%

## Noter til årsrapporten

### 4 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar	150.000	39.038	189.038
Årets resultat	0	-113.886	-113.886
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>150.000</b>	<b>-74.848</b>	<b>75.152</b>

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	2015 kr.	2014 kr.	2013 kr.	2012 kr.	2011 kr.
Selskabskapital 1. januar	150.000	250.000	250.000	134	0
Tilgang i året	0	0	0	115.535	0
Afgang i året	0	-100.000	0	0	0
<b>Selskabskapital 31. december</b>	<b>150.000</b>	<b>150.000</b>	<b>250.000</b>	<b>115.669</b>	<b>0</b>

### 5 Eventualposter mv.

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter vedrørende leje af lastbiler. Leasingkontrakterne har en resterende løbetid på op til 33 måneder, den resterende leasingforpligtelse udgør i alt 1.213 t.kr.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Afgivne betalingsgarantier udstedt gennem pengeinstitut udgør 150.000 kr.